Overzicht inventaris en materialen ed vanuit de winkel van SwimMere

1 December 2024 is de winkel in Almere gesloten. Hierdoor hebben wij divers inventaris en
ander materiaal op voorraad en in de aanbieding. Mocht u interesse hebben, kom dan op
afspraak langs in Almere. Stuur hiervoor een mail naar klantenservice@swimmerezwemsport.nl
met uw voorkeur voor datum en tijd (in principe van maandag tot en met vrijdag van 10.00 tot
17.00 uur en op zaterdag van 12.00 tot 16.00 uur in de periode 6 tot en met 17 januari 2025).

Hieronder een overzicht van de materialen die tegen scherpe prijs aangeschaft kunnen worden.
Het betreft gebruikte materialen, er kunnen dus enige gebruikssporen zijn echter zeker niet
storend/erg zichtbaar. Hoe dan ook nog goed en veilig te gebruiken.

Veel inventaris is oorspronkelijk aangeschaft bij RETIF, deze materialen zijn op de site van RETIF
veelal nog terug te vinden.

De prijs is een vaste prijs (inclusief BTW), afdingen heeft geen zin. Het is niet mogelijk om een
deel van een onderdeel aan te schaffen. Dus het hele wandsysteem, of 3x middenconsole, of
alle grote transparante kleerhangers. Aanbieding dus per dikgedrukte regel. Op verzoek wordt
een factuur met BTW gemaakt (wordt achteraf verzonden).

In de winkel ligt ook nog wat overig materiaal van merkkleerhangers tot, presentatiehangers,
stellingkasten, diepe voorraadrekken ed. Bij koop van artikelen uit het overzicht inventaris en
materialen, kan ook een gratis een keuze gemaakt worden uit deze artikelen. Bij beknopt
overzicht overige artikelen een indicatie van deze materialen.

Alle inventaris en materialen kunnen alleen op afspraak afgehaald worden in Almere.

Prijs\

Roto, wandsysteem alu grijs (RETIF)
bestaat uit:
14 staanders
12 muurfles en einddop
12 muursteunen midden voor staander
2 grondplaten 49cm doorsnede voor staander (vrijstaand)
sets plankdragers centraal
65 bevestigingen voor ovale buis
28 buis plat 118cm
buis plat 88cm
presentatiestangen (daarvan 3 in alu)
paneelhouder onderste deel
paneelhouders centraal deel
Roto systeem alu grijs compleet 2.276,93
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1 staande spiegel (IKEA) 37,18

SwimMere

Overzicht inventaris en materialen nw prijs gebruikt
excl BTW incl btw

290,00

16,50
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6x Buste + standaard (alleen als geheel)
kind

Vrouw

man

standaard voor torso man of vrouw

6x Buste + standaard

maataanduiders zwart (mannen 0 t/m 10, vrouwen 28 t/m 52, kinderen
104 t/m 176, XS t/m XXXL)

ongesorteerd doorsnede 13mm, geschikt voor hangers met haak van
2,5/4mm doorsnede

ongesorteerd doorsnede 20mm

kleerhangers

transparante plastic lingeriehanger 27cm
transparante hanger 22cm

speld 33cm

speld 26cm

dames zwart 46cm

heren zwart 46cm

kasten (RETIF)
kledingrek dubbel op wielen met legbord 142x120x70 (h,b,d)
middenconsole met lamellen wand aan twee zijden (125x67,5x135)

accessoires lamellenwand (RETIF)
legplaat glas 35x120cm

legplaat glas 90x20cm

plankdrager 20cm setvan 2
plankdrager 31cm

haak dubbel 15cm

haak dubbel 30cm

haak dubbel 20cm

haak enkel met etikethouder

mobiel pashokje met gordijn (80x80x183) (RETIF)

tafel, IKEA wit 160x90

260,08

291,76
99,68

606,98
44,20
903,21
182,16
78,00
135,00

969,56
1.079,97

225,00
383,87
147,18
59,22
70,00
157,92
311,64
44,64

310,73

106,61

45,00

50,00
25,00

85,00
20,00
125,00
35,00
25,00
30,00

130,00
145,00

40,00
60,00
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20,00
20,00
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20,00

50,00

25,00




Beknopt overzicht overige artikelen

3 boekenrek hout
archiefrek metaal met houten legplank
mobiele kledingrekken
presentatie hangtorso's dames (lingerie/zwemkleding)
presentatie hangtorso man
presentatie hanger zwemkleding/lingerie (merk Amanzi vermeld op hanger)
2x  geldbakje
traphekje (IKEA)
laminaat (diverse gebruikte en ongebruikte planken in een kleur en originele
maat), totaal oppervlakte nog niet bekend. Pas op 17 januari af te halen.

Lamellentoren, echter zonder wielen » -«
Kaartjes voor lamellenwand

kleerhangers met merknaam (zwemmerk)
62 Funkita/Funky Trunks (combinatiehanger) 20cm in diverse kleuren
78 Funkita/Funky Trunks (combinatiehanger) 30cm in diverse kleuren
35 Amanzi roze kledinghanger 34cm
12 Amanziroze broekenhanger 33cm
34 Amanzi zwarte broekenhanger 27,5 cm
19 Amanzi zwarte broekenhanger 21cm
128 Amanzi kledinghanger 26cm

bureau en 3 ladenblokken



Foto’s

Rotosysteem

Staande spiegel

6x Buste



Maataanduiders

Kleerhangers

Kledingrek dubbel
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Middenconsole
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Dubbele haak voor lamellenwand (in 3 maten)
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Enkele haak met etikethouder (etikethouders gratis erbij)
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Plankdrager in twee maten (inclusief zuignapjes)

Legborden glas transparant in twee maten

Mobiel pashokje (2 uitvoering, nagenoeg gelijk)



